et dilaceravit leonem, quasi hœdum in frusta discerpens, nihil omnino habens in manu : et hoc patri et matri noluit indicare.

7. Descenditque et locutus est mulieri, quæ placuerat oculis ejus.

8. Et post aliquot dies revertens ut acciperet eam, declinavit ut videret cadaver leonis, et ecce examen apum in ore leonis erat ac favus mellis.

9. Quem cum sumpsisset in manibus, comedebat in via : veniensque ad patrem suum et matrem, dedit eis partem, qui et ipsi comederunt : nec tamen eis voluit indicare quòd mel de corpore leonis assumpserat.

10. Descendit itaque pater ejus ad mulierem, et fecit filio suo Samson convivium. Sic enim juvenes facere consueverant.

11. Cum ergo cives loci illius vidissent eum, dederunt ei sodales triginta ut essent cum eo.

12. Quibus locutus est Samson : Proponam vobis problema : quod si solveritis mihi intra septem dies convivii, dabo vobis triginta sindones, et totidem tunicas :

13. Sin autem non potueritis solvere, vos dabit mihi triginta sindones, et ejusdem numeri tunicas. Qui responderunt ei : Propon problema, ut audiamus.

14. Dixitque eis : De comedente exivitibus, et de forti egressa est dulcedo. Nec potuerunt per tres dies propositionem solvere.

són <sup>1</sup>, y despedazó <sup>2</sup> al leon, haciéndolo pedazos como si fuera un cabrito, no teniendo cosa alguna en la mano : y no quiso manifestar esto á su padre ni á su madre.

7. Y descendió y habló con la mujer, que habia agrado á sus ojos.

8. Y volviendo algunos dias despues <sup>3</sup> para casarse con ella, apartóse del camino para ver el cuerpo muerto del leon, y vió en su boca un enjambre de abejas y un panal de miel.

9. El que habiendo tomado en las manos, se le iba comiendo por el camino : y llegando adonde estaban su padre y su madre, les dió una parte, y comieron ellos tambien : mas no quiso descubrirles que habia tomado la miel del cuerpo del leon.

10. Descendió pues su padre á casa de la mujer, é hizo á su hijo Samsón un convite. Por que así solian hacer los mancebos.

11. Y quando le vieron los vecinos de aquel lugar, diéronle treinta compañeros para que estuviesen con él <sup>4</sup>.

12. Á los cuales dijo Samsón : Os propondré un problema <sup>5</sup> : el que si me resolviéreis dentro de estos siete dias <sup>6</sup> del convite, os daré treinta sábanas <sup>7</sup>, y otras tantas tunicas :

13. Mas si no lo pudiéreis resolver, vosotros me daréis á mi treinta sábanas, y otras tantas tunicas. Ellos le respondieron : Propon el problema, para que lo oigamos.